dentiam et aflfectuni impendamus. quod enim predia ecclcsiarnm «sunt inconuulsa multnm Christiane religionis

mummen et augmentum faeit. ea ergo qu? ralionabiliter ad sancte ecclesie utilitatem fiunt rationabili quoque et

firmissima sunt siabilitatc munienda. Notum ergo sit Omnibus tarn prcscntihus quam fuluris christi fidelibas.

quod sororcs de nom oratorio s. Mari? in Crandunck 3 predium quoddam in Luzelenrode a Gozwin« Lozonc pro

marcis quinquagintn emerunt. ita ut cum omni iure et omnibus appendentiis in proprictatem et usum pretaxate

ecclesie, cederot et filius eius Gozwinus et alii heredes omne ius hereditatts quod in eodem predio haberent penitus

abdicarent. In hoc autem contractu tradente Gozwino Luzone et reeipiente ecclesia sicut consuetudo et ratio

huiusmodi contractu» exigit Theodericus de Alilenduntk Uber homo et nobilis tutclam et aduocatiam que uulgo

sale dicitur uice ecclesie ad raaius munimentum suseepit. Ut autem hoc predium prefati oratorii sororibus pcrpelua

•it proprielate inconuulsum presens factum approbaaimus et presentera paginam nostre auetoritatis sigülo pium

duximns roborari. ut contra omnem alienationem prefata ecclesia perpetuum habeat munimentum. Et qaieunque

hoc predium ab ecclesia s. dei genitricis alienare temptauerit perpetue dampnationis anathema sentiat et ignis

eterni Judicium.

Acta sunt hee anno nerbi incamati M.C.LXVIU. Indictione II. Regnante Frederico romanorum imperatore.

Presideotc Philippo uenerabili eoloniensium archiepiscopo. coram subscriptis testibus quorum nomina hec sunt

Theodericus de Miiendunck et frator eins Reinneras. Cristianus de Weuelenchouen et fratres sui Adelbero et

Wilhelmos. Adelbrrtus de Hoinch. Conradus de Linepe et frater suiw Alexander. Wnicbeünus de Borna. Adelbertus

de K>enburch. Conradus de Viskele. Giselbertus de Eloeke. Arnoldos de Solengen. Godeachalkns. Geldolfos.

Theodericus de Berenbrock et alii plures.

429. Grjbifdjof «pbilipp t>on ß&ln befunoct, Daß ©obfrieb, «Pfarrpritftrr ju Slrnolbtoeilcr , ein

©runDtfücf bafelbfi Dem Gumbertflifte ju (S6ln mit Der !8fbinaung gefd)rnft babt, baß SBenbfImut

unb Dtren «Radjfommen fold)t& ju 3»"* beftgen follcn. — 1168.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Philippus dei gratia sanete coloniensis ecclesie archiepiecopos

in perpetuum. Adlum esse cupimas uniuersis christi fidelibus tarn fuluris quam uiuentibus in prcsenli. quod

Godcfridus aacerdos de H'ilre s. arnoldi diuinc miseralionis intuitu. pro cemedio anime suc. parentumque suorum